DEELNEMERSLIJST KLANKBORDGROEP

DATUM : 25/08/2011

organisatie contactpersoon. [e-mailadres. |afwezig |aanwezig
voorzitter Herwig Reynaert herwig.reyn b X verontschuldigd
Y] oz
Stad Gent Burgemeester Daniel Termont burgemeester@gent.be X verontschuldigd /
Schepen De Regge, schepen openbare werken en mobiliteit schepen.dereqae@qent.be ST
Karen Geyssens karen.geyssens@gent.be "’
Schepen Balthazar, schepen milieu, stadsontwikkeling en wonen schepen.balthazar .be
Schepen Mathias De Clercq, schepen economie, jeugd, werk en middenstand schepen.declerc ent.be
Reginald Claeys, Departementshoofd Rumodo reginald.claesys@gent.be
Ann Manhaeve, gebiedsgerichte werking ann.manhaeve@gent.be K_
Katelijne VVandenbrande, gebiedsgerichte werking katelijne.vandenbrande@agent.be
lise Bortels, dienst mobiliteit ilse.bortels@gent.be a
Marie-Andrée Avraam, stedelilke adviesraad marie-andree.avraam@gent.be X verontschuldigd
Jan Geldhof, parkeerbedriff jan.geldhof@gent.be /) ~7 -
[(rank Lhlip (&alhlnck @v’ﬂ satecr/or )
AG SOB Pieter Jacobs / ’ pieter.jacobs@sob.gent.be X verontschuldigd
Pdlitie stad Gent Philippe Taillieu, wijkcommissaris nieuw-Gent hilippe.tallie olitie.gent.be
Christiaan De Clercq, politiecommissaris nieuw-Gent chrisliaan.declerca@politie.gent.be
Eddy Acar, commissaris VTA eddy.acar@politie.gent.be
De Lijn Dirk Busschaert, Directeur De Lijn Oost-Vlaanderen dirk.busschaert@deliin.
Marc Feys, Afdelingshoofd Exploitatie marc.feys@deliin.be
Jan Van Ostaeyen, Afdelingshoofd Technische Installaties “an.vanostaegen@del In.be
Kristof Blomme, Leidend ambtenaar kristof blomme@delin.be
Anke Schelfaut, anke.schelfaut@delijn.be
Isabelle Colbrandt, Diensthoofd communicatie isabelle.colbran 1l




NMBS-Holding Marleen Verdonck marleen.verdon ]

Christiane Van Rijckeghem, Districtsdirecteur Oost- en West-Viaanderen christiane.vanrijickeghem@b-holding be Aol }'\“-SC‘,

Erlc Vanthuyne eric.vanthune@b-holdingbe wen o solhal A

Geert Dierckx geert dierckx@b-holding be e
Infrabel Luc Martens lue.martens 819 be

Kristin Berckmans ){f r bel.be

|

Eurostation Griet Van Cutsem grlet vencutsem@eurostation be b —
Euroimmostar Kris Heyneman krls.heyneman@euroimmostar.be Loran bscluld :a ({
Infopunt PGSP Gisele Rogiest Info@pgsp be 1

Tania Fierens )/ info@pgsp be S

Dirk Van Dorp’e inf Sp. — i z

/
! ==l lAR = L 2l

Buurtcomité Buitensporig Luc Lavrysen luc.lavrysen@skynet.be [ y

Dirk Van Gijseghem dirk.vangijseghem@lv.vi r f_—“;‘_(:g—
Buurtcomité Rijsenbergwijk * Sonia De Bock sonia. k ndora.
Buurtcomite Clementinalaan Karine De Smet karinedesmet@scarlel.be
PGSP vellig Arabella Weyts I I A Wf_’,L‘F

f

Parochie Sint-Paulus pastoor Michel De Beer michel.de.beer@skynet be verontschuldigd
Milieugroep Sint-Pieters-Aaigem | Piet Dedecker plet.dedecker@belgacom,net
Fietsersbond Gent Dries Ovaere kem@fietsersbondgent.be ol

Yves De Bruyckere yesdb@skynet.be /

Jan Cnops =
Voetgangersbeweging Firmin Criel firmin.criel@skynet.be verontschuldigd




begeleider Luc Desmedt X verontschuldigd
sdelijke adviesraad Herman Caulier herman.caulier@skynet.be X verontschuldigd
TreinTramBus Rudy De Ceunynk rudyDC .bitb@telenet.be ﬂéﬁjﬁ
=1
Jan Vanseveren jan.vanseveren@btth.be At
Epert Mobiliteit/Taxistop Jan Klussendorf ianklus @!axistop.be
Dekenij Sint-Pietersstation Henri Meulenberg lande.de. r@tel
Etienne Flerick elienne flerick@telen
Koninklijke dekenij Sint-Pieters-
Buiten Dany Provost probesdan@hotmall.com
scholen
Sint-Paulusinstituut Peter De Corte, Basisschaol de.corte.peter@telenet.be ; de.corte. andor:

Marc Willems

info@sintpaulusgent.be

Filip Vieeshouwers

filip.vleeshouwers@sintpaulusgent.be

Katholieke secundaire scholen

Benjamin Rombaut

benjamin.rombaut@sintpaulusgent.be

dir dob vsko directeur.dob@vsko.be
D. Van Monckhoven Luc Coryn d.vanmonckhoven@gent.be

dvanmonckhoven.dir@gent.be

Bollekensschool

Patrick D'haenens

terleie.dir@gent.be

lieventheys @telenet.

decoll belgacom.

anne.debelder Il

Gaspard De Colignyschaol Lieven Thys
Jan D'Hoe

Panta Rhei Anne De Belder

Panta Rhei Jan De Maeyer

m ntarhei.b

Basisschool Voskenslaan

Katrien De Coninck, directrice

katrien.de.coninck@bsvoskens|




Ann Cliquet

Atheneum Voskenslaan

Anne Machiels

Hogeschool Gent

Steven Provoost

anne.machiels@kavoskenslaan.

Sint-Pietersinstituut

Barbara Vervioet, directeur




